
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ

18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ12 00:37.15.1

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ12 00:38.09.2

2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202115 ΚΡ12 00:44.39.3

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196310 ΚΡ12 00:46.78.4

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΚΡ12 00:48.38.5

2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ192512 ΚΡ12 00:48.42.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΚΡ11 00:36.88.1

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ NOKΛΜΤ189953 ΚΡ11 00:38.91.2

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΚΡ11 00:43.85.3

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΚΡ11 00:44.01.4

2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194083 ΚΡ11 00:45.15.5

2012ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ ΛΟΡΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ196342 ΚΡ11 00:46.51.6

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΡΓΗΣ203357 ΚΡ11 00:50.67.7

2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199163 ΚΡ11 00:56.02.8

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194087 ΚΡ11 00:57.87.9

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΚΡ11 01:04.75.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202747 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192578 ΚΡ10 00:45.38.1

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ10 00:46.51.2

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ10 00:48.22.3

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ10 00:51.00.4

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ10 00:51.63.5

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ10 00:52.32.6

2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ201392 ΚΡ10 00:52.87.7

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ196368 ΚΡ10 00:54.85.8

2013ΞΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200962 ΚΡ10 00:56.60.9

2013ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΕΥΣ203329 ΚΡ10 00:56.95.10

2013ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΡΓΗΣ200797 ΚΡ10 01:01.41.11

2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ200668 ΚΡ10 01:02.35.12

2013ΔΕΛΑΣΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203896 ΚΡ10 01:03.27.13

2013ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198279 ΚΡ10 01:04.36.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202739 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199581 ΚΡ9 00:47.07.1

2014ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΑΝΘΗ NOKΛΜΤ202511 ΚΡ9 00:47.74.2

2014ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ203677 ΚΡ9 00:50.42.3

2014ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΛΟΥΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203786 ΚΡ9 00:51.65.4

2014ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ NOKOΡΙΝ201401 ΚΡ9 00:51.87.5

2014ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ NOKOΡΙΝ201402 ΚΡ9 00:52.95.6

2014ΔΡΙΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204863 ΚΡ9 00:57.14.7

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ9 00:58.37.8

2014ΤΖΙΑΚΟΜΕΛΛΙ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205667 ΚΡ9 00:59.94.9

2014ΖΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202749 ΚΡ9 01:00.70.10

2014ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201396 ΚΡ9 01:00.99.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202748 ΚΡ9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ189282 ΑΓ12 00:36.29.1

2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ197651 ΑΓ12 00:42.18.2
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187589 ΑΓ11 00:37.68.1

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ11 00:38.70.2

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194234 ΑΓ11 00:42.24.3

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196312 ΑΓ11 00:42.54.4

2012ΚΟΧΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199424 ΑΓ11 00:44.11.5

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195448 ΑΓ11 00:46.06.6

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198220 ΑΓ11 00:47.84.7

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ190572 ΑΓ11 00:47.90.8

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ197638 ΑΓ11 00:47.98.9

2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196304 ΑΓ11 00:48.54.10

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΑΓ11 00:48.61.11

2012ΑΣΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195450 ΑΓ11 00:49.31.12

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΑΓ11 00:49.91.13

2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196296 ΑΓ11 00:50.94.14

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199661 ΑΓ11 00:51.67.15

2012ΜΗΝΑΣ ΑΚΟ ΝΟΝΑΥΠΛ203183 ΑΓ11 00:51.83.16

2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ201395 ΑΓ11 00:55.91.17

2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198217 ΑΓ11 00:58.11.18

2012ΜΠΑΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205380 ΑΓ11 00:59.73.19

2012ΨΥΛΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ204102 ΑΓ11 01:05.27.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΑΓ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ10 00:42.43.1

2013ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ199388 ΑΓ10 00:46.90.2

2013ΚΑΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ203841 ΑΓ10 00:48.89.3

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ10 00:50.07.4

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204862 ΑΓ10 00:50.16.5

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192576 ΑΓ10 00:52.27.6

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198879 ΑΓ10 00:54.44.7

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ10 00:56.00.8

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ10 00:56.89.9

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ10 01:01.13.10

2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ197653 ΑΓ10 01:05.25.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΕΤΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΠΑΤΡ203842 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203353 ΑΓ9 00:47.58.1

2014ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ205668 ΑΓ9 00:48.35.2

2014ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199493 ΑΓ9 00:49.22.3

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202114 ΑΓ9 00:50.04.4

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ9 00:50.31.5

2014ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ NOKOΡΙΝ201399 ΑΓ9 00:53.28.6

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ9 00:53.34.7

2014ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ203759 ΑΓ9 00:54.11.8

2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.205651 ΑΓ9 00:54.12.9

2014ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202117 ΑΓ9 00:56.44.10

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205640 ΑΓ9 01:02.61.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ204000 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΚΡ12 00:43.29.1

2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198580 ΚΡ12 00:45.62.2

2011ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΣ196185 ΚΡ12 00:50.76.3

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ12 00:52.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΚΡ11 00:38.55.1

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΚΡ11 00:38.64.2

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚ ΑΡ.ΑΜΑΛ.197858 ΚΡ11 00:41.13.3

2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ11 00:43.86.4

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ193569 ΚΡ11 00:44.62.5

2012ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189892 ΚΡ11 00:46.81.6

2012ΚΑΛΟΓΕΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198215 ΚΡ11 00:47.42.7

2012ΓΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195452 ΚΡ11 00:53.26.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196300 ΚΡ10 00:40.04.1

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196299 ΚΡ10 00:43.79.2

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ10 00:49.55.3

2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ196170 ΚΡ10 00:55.02.4

2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ10 01:01.41.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ197764 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ190677 ΚΡ9 00:51.65.1

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202116 ΚΡ9 00:56.54.2

2014ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤ NOKΛΜΤ201499 ΚΡ9 00:58.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ12 00:39.55.1

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ12 00:39.76.2

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ12 00:39.87.3

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟ ΝΟΠΑΤΡ194960 ΑΓ12 00:41.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ193248 ΑΓ11 00:34.76.1

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194647 ΑΓ11 00:37.26.2

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193200 ΑΓ11 00:39.18.3

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ11 00:41.16.4

2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198218 ΑΓ11 00:45.77.5

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195347 ΑΓ11 00:47.07.6

2012ΣΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195449 ΑΓ11 00:50.42.7

2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196314 ΑΓ11 00:51.19.8

2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ196182 ΑΓ11 00:53.16.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΑΓ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ10 00:35.92.1

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ10 00:42.46.2

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ10 00:42.96.3

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ196169 ΑΓ10 00:43.22.4

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202111 ΑΓ10 00:56.58.5

2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196308 ΑΓ10 00:57.39.6

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ10 00:58.26.7

2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ ΑΡΓΗΣ198781 ΑΓ10 01:00.87.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 44
Σαβ  18.03.2023  18:57



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ9 00:46.30.1

2014ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203511 ΑΓ9 00:50.05.2

2014ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ203356 ΑΓ9 00:57.24.3

2014ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202743 ΑΓ9 01:00.48.4

2014ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ203421 ΑΓ9 01:09.60.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ12 01:06.19.1

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ12 01:11.69.2

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ12 01:17.26.3

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ12 01:22.97.4

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΚΡ12 01:24.74.5

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196310 ΚΡ12 01:25.26.6

2011ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ NOKOΡΙΝ204831 ΚΡ12 01:26.28.7

2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ192512 ΚΡ12 01:29.38.8

2011ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ198302 ΚΡ12 01:36.74.9

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ196191 ΚΡ12 01:37.45.10

2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΚΡ12 01:39.57.11

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΚΡ12 01:40.20.12

2011ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ196632 ΚΡ12 01:42.72.13

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199164 ΚΡ12 01:43.50.14

2011ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202746 ΚΡ12 01:52.96.15

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ194762 ΚΡ12 01:52.97.16
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ NOKΛΜΤ189953 ΚΡ11 01:16.03.1

2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194233 ΚΡ11 01:18.77.2

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΚΡ11 01:23.71.3

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΚΡ11 01:24.65.4

2012ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ ΛΟΡΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ196342 ΚΡ11 01:26.62.5

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ193912 ΚΡ11 01:28.12.6

2012ΑΒΡΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192580 ΚΡ11 01:31.29.7

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΚΡ11 01:33.29.8

2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196373 ΚΡ11 01:44.15.9

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194087 ΚΡ11 01:52.17.10

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΚΡ11 02:01.17.11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ10 01:27.61.1

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ10 01:30.36.2

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ10 01:31.10.3

2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ197764 ΚΡ10 01:34.84.4

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ10 01:35.59.5

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ10 01:36.18.6

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ10 01:40.82.7

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ10 01:41.85.8

2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ201392 ΚΡ10 01:48.89.9

2013ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΑΡΓΗΣ200797 ΚΡ10 01:51.12.10

2013ΔΕΛΑΣΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ203896 ΚΡ10 02:11.09.11

2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ200668 ΚΡ10 02:18.30.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202739 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΓΗΣ201682 ΚΡ9 01:27.09.1

2014ΚΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199806 ΚΡ9 01:35.00.2

2014ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΓΗΣ203352 ΚΡ9 01:42.00.3

2014ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ NOKOΡΙΝ201403 ΚΡ9 01:43.52.4

2014ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ201498 ΚΡ9 01:46.77.5

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ9 01:48.00.6

2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202740 ΚΡ9 01:49.28.7

2014ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΕΥΣ203327 ΚΡ9 01:52.11.8

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201404 ΚΡ9 01:58.73.9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΑΓ12 01:08.61.1

2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ191044 ΑΓ12 01:15.55.2

2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ197651 ΑΓ12 01:18.82.3

2011ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗ ΝΟΠΑΤΡ202988 ΑΓ12 01:21.81.4

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ12 01:24.14.5

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198878 ΑΓ12 01:25.09.6

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟ ΝΟΠΑΤΡ194960 ΑΓ12 01:25.86.7

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ12 01:28.58.8

2011ΜΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199162 ΑΓ12 01:42.43.9

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ200669 ΑΓ12 01:53.55.10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ11 01:13.53.1

2012ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194647 ΑΓ11 01:15.02.2

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196312 ΑΓ11 01:18.82.3

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195348 ΑΓ11 01:22.21.4

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ190572 ΑΓ11 01:28.15.5

2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ193666 ΑΓ11 01:28.35.6

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΑΓ11 01:28.74.7

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ197638 ΑΓ11 01:32.01.8

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΑΓ11 01:34.51.9

2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ196182 ΑΓ11 01:35.61.10

2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196298 ΑΓ11 01:38.94.11

2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ201395 ΑΓ11 01:43.93.12

2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198217 ΑΓ11 01:47.22.13

2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194088 ΑΓ11 01:47.63.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΠΕΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197299 ΑΓ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ10 01:24.16.1

2013ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ199388 ΑΓ10 01:32.65.2

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196367 ΑΓ10 01:32.78.3

2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ200288 ΑΓ10 01:33.65.4

2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ ΑΡΓΗΣ198781 ΑΓ10 01:38.34.5

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ204862 ΑΓ10 01:42.12.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198576 ΑΓ9 01:22.83.1

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ9 01:31.16.2

2014ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ201601 ΑΓ9 01:32.23.3

2014ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ203354 ΑΓ9 01:33.98.4

2014ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201782 ΑΓ9 01:45.87.5

2014ΚΩΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ203653 ΑΓ9 01:53.67.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ12 03:04.15.1

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ12 03:10.38.2

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ193386 ΚΡ12 03:21.36.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 44
Σαβ  18.03.2023  18:57



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193777 ΚΡ11 02:52.10.1

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΕΥΣ195337 ΚΡ11 03:19.50.2
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ12 02:50.30.1

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ12 02:50.61.2

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΑΓ12 02:55.56.3

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ12 03:09.66.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 44
Σαβ  18.03.2023  18:57



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187589 ΑΓ11 02:55.67.1

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΑΓ11 03:32.10.2

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΑΓ11 03:41.77.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ12 01:39.93.1

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΚΡ12 01:49.61.2

2011ΡΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195458 ΚΡ12 01:49.77.3

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ12 01:51.43.4

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΚΡ12 01:54.56.5

2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΚΡ12 01:56.57.6

2011ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199159 ΚΡ12 01:56.97.7

2011ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ198302 ΚΡ12 02:06.67.8

2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191671 ΚΡ12 02:13.15.9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚ ΑΡ.ΑΜΑΛ.197858 ΚΡ11 01:40.87.1

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ11 01:46.36.2

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΚΡ11 01:48.78.3

2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199163 ΚΡ11 01:54.38.4

2012ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΑΡΓΗΣ200581 ΚΡ11 01:56.25.5

2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196373 ΚΡ11 02:04.78.6

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΡΓΗΣ203357 ΚΡ11 02:05.36.7

2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202110 ΚΡ11 02:06.53.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ10 01:51.95.1

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192577 ΚΡ10 01:52.74.2

2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195946 ΚΡ10 01:54.05.3

2013ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΑ NOKΛΜΤ196341 ΚΡ10 01:54.77.4

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ10 01:55.52.5

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ10 01:57.65.6

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196299 ΚΡ10 01:58.45.7

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ10 02:06.03.8

2013ΞΥΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205385 ΚΡ10 02:06.94.9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ12 01:29.70.1

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ12 01:38.88.2

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189228 ΑΓ12 01:39.34.3

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ12 01:52.46.4

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198878 ΑΓ12 01:53.43.5
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187588 ΑΓ11 01:34.07.1

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194234 ΑΓ11 01:44.88.2

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ11 01:45.45.3

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192581 ΑΓ11 01:45.87.4

2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ198213 ΑΓ11 01:45.97.5

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196311 ΑΓ11 01:46.54.6

2012ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ197553 ΑΓ11 01:49.37.7

2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196304 ΑΓ11 01:53.36.8

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199661 ΑΓ11 02:05.48.9

2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196296 ΑΓ11 02:22.37.10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196177 ΑΓ10 01:50.75.1

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ10 01:54.14.2

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ10 02:13.82.3

2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196308 ΑΓ10 02:14.93.4

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ10 02:17.94.5

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ10 02:19.85.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ12 02:54.10.1

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ12 03:05.84.2

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ12 03:15.99.3

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ12 03:23.88.4

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ193386 ΚΡ12 03:27.13.5

2011ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ203259 ΚΡ12 03:32.68.6

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194086 ΚΡ12 03:36.05.7

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ196191 ΚΡ12 03:58.03.8
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ198725 ΚΡ11 03:17.15.1

2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΚΡ11 03:17.64.2

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187587 ΚΡ11 03:25.32.3

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ193569 ΚΡ11 03:26.76.4

2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ11 03:32.44.5

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΕΥΣ195337 ΚΡ11 03:34.61.6
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ10 03:29.56.1

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ10 03:40.15.2

2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ196170 ΚΡ10 03:52.62.3

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ10 03:56.17.4

2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ10 04:00.82.5

2013ΜΑΛΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΕΥΣ196460 ΚΡ10 04:25.80.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ12 02:52.50.1

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΑΓ12 03:03.35.2

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ12 03:12.00.3

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ12 03:22.99.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193200 ΑΓ11 03:03.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ10 02:58.75.1

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ10 03:22.02.2

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ196169 ΑΓ10 03:23.79.3

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ10 03:32.46.4

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ10 03:46.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ12 05:46.49.1

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ12 05:46.82.2

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ12 06:02.85.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΚΡ11 05:38.52.1

2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ197631 ΚΡ11 06:18.76.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ189282 ΑΓ12 04:55.30.1

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΑΓ12 05:18.55.2

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ12 05:19.19.3

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ12 06:37.48.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
18 Μαρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ193248 ΑΓ11 05:25.58.1

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΑΓ11 05:27.28.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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